2

[bookmark: _GoBack]
	[image: ГЕРБ МОСКВА]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2025
	пгт Ольга
	№
	306

О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 14.06.2023 № 411 «Об утверждении Положения об отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Ольгинского муниципального округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 14.06.2023 № 411 «Об утверждении Положения об отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Ольгинского муниципального округа» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:
«Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа».
2. Исключить из пункта 8.1. Положения об отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Ольгинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 14.06.2023 № 411 слова «с учетом размера расчетной величины, установленной Правительством Приморского края».
3. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ольгинского муниципального округа-
глава администрации Ольгинского
муниципального округа

Е.Э. Ванникова

image1.jpeg